SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO MIRACATU

Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, s/n.º - centro – Miracatu /SP –
CEP: 11850-000

Telefone: (13) 3847-7050 - e -mail: mir@educacao.sp.gov.br

PORTARIA DA CHEFE DE DEPARTAMENTO

PORT - GAB – 04/2026

A Chefe de Departamento da Unidade Regional de Ensino de Miracatu,

nos termos da Resolução SEDUC 01/2026 torna público o resultado, pós recurso,

de candidatos aptos à entrevista para candidatos interessados em atuar como

Professor Especialista em Currículo na Unidade Regional de Ensino de Miracatu,

conforme Edital nº  004/2026 publicado em 08/01/2026, no site da URE Miracatu.

NOME DO INTERESSADO

Antonio Carlos Souza de Oliveira

Aurilene da Costa

Cizemar Aparecido Celso

Cleiton Torres Brandão

Edelcio Niz da Paixão Júnior

Fabio Candido Santana

Maria Cecilia Fernandes Ribeiro

Miracatu, 15 de janeiro de 2026.

(Assinado no original)

Daniele Mendes Magalhães

Chefe de Departamento – Dirigente Regional de Ensino

mailto:mir@educacao.sp.gov.br